平成３０年５月１０日

各   位

会 社 名 盟和産業株式会社

代表者名 代表取締役社長    飯塚 清

（コード番号７２８４ 東証第１部）

問合せ先 総合管理部長     伊藤 明彦

  （ＴＥＬ．０４６－２２３－７６１１）

平成 30 年 3 月期通期個別業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

平成 29 年 5 月 12 日に公表いたしました平成 30 年 3 月期通期個別業績予想値と本日公表の実績値

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします｡

記

１．平成 30 年 3 月期通期個別業績予想値と実績値の差異（平成 29 年 4 月 1 日～平成 30 年 3 月 31 日）

２．差異が生じた理由

国内の自動車生産が回復基調となり、トランク内装品、フロア内装品等の販売が伸びたことから

売上高、営業利益、経常利益何れも前回予想を上回りました。

当期純利益につきましては、保有資産の有効活用の観点から投資有価証券売却益（142 百万円）

を計上したこと等により前回予想を上回りました。

以 上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり当
期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

前回発表予想（A） 16,500      180           200           150           42.84

今回実績（B） 17,124      189           214           303           86.69

増減額（B－A） 624           9               14             153           ―

増減率（％） 3.8            5.1            7.2            102.3        ―

（ご参考）前期実績

（平成29年3月期） 16,402      99             104           310           88.77